
Rozpočtová opatření č. 01/2018- 17/2018
Rozpočtové opatření č. 1 provedla RM dne 12.3.2018 usnesením číslo 23
Zveřejněno dne  10.4.2018

RO č. TS,OPPŠK, volby, IRM, OVUP v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 300 13xxx 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 195,32
231 200 13xxx 3745 50xx 104 x platy veřejně prospěšných pracovníků 195,32
231 710 33063 207 4116 103 x MŠMT - dotace pro Křesťanskou MŠ 172,22
231 200 33063 207 3111 5336 103 x MŠMT - dotace pro Křesťanskou MŠ 172,22
231 710 98071 6402 2222 Finanční vypořádání za  volby do Poslanecké sněmovny 48,91
231 300  337 6320 2324 Náhrada pojištění veřejné služby 0,61
231 300 213 3231 2322 ZUŠ pojistná náhrada požár pece 25,43
231 200 3612 5171 Oprava omítek a výměna otvorových výplní čp. 4, Horažďovice 936,76
231 200 3612 5169 Oprava čp. 19 Horažďovice 196,58
231 200 207 3111 6121 MŠK – adaptace bytu a přístavba třídy 150,00
231 200 211 3113 6121 ZŠ Komenského- rekonstrukce WC II. Etapa -150,00
231 200 3635 6119 Územní plán 72,00
231 200 3639 6130 Nákup pozemků 500,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -1 058,39
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -572,00
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Průtoková dotace Ministerstva školství  bude  přeposlána MŠ Křesťanské.
Finanční vypořádání za volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky, náhrada pojištění veřejné služby
pojistné plnění za opravu v ZUŠ po požáru pece v roce 2016 jsou  zahrnuty do neinvestiční rezervy.
Z neinvestiční rezervy je  financována oprava omítek a výměna otvorových výplní v č.p. 4, kde je požádáno o dotaci z PK.
a projektová dokumentace na opravu č.p.19 obě Mírové náměstí.
Výdaje na KOBZ a TDI na akci Mateřská škola Křesťanská  – adaptace bytu a přístavba třídy bude financován
přesunem z akce ZŠ Komenského- rekonstrukce WC II. Etapa.
Z investiční rezervy je financována změna územního plánu a navýšen rozpočet na nákup pozemků.

Rozpočtové opatření č. 2 provedla RM dne 26.3.2018 usnesením číslo 12
Zveřejněno dne 10.4.2018. 

RO č. IRM, MK, volby, MM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 300 1122 Daň z příjmu právnických osob placená za město 9 326,72
231 200 6399 5365 Daň z příjmu právnických osob placená za město 9 326,72
231 200 296 3631 5169 IRM- Pasport a generel veřejného osvětlení 175,00
231 200 3639 6130 Nákup pozemků 300,00
231 200 1164 2310 6121 Vodovod a kanalizace Plzeňská ulice 462,00
231 200 3639 6121 Třebomyslice, rekonstrukce čp. 1 37,55
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -974,55
231 710 34070 3231 4116 Dotace MK - Seniorům dokořán 2018 20,00
231 200 34070 3231 3314 5xxx Honorářové náklady - Seniorům dokořán  2018 20,00
231 200 3231 3314 5xxx Ostatní osobní náklady - Seniorům dokořán  2018 36,00
231 710 34070 3234 4116 Dotace MK - Děti a čtení 2018 28,00
231 200 34070 3234 3314 5169 Honorářové náklady - Děti a čtení  2018 28,00
231 200 3234 3314 5139 Materiál - Děti a čtení 2018 28,00
231 200 98008 6118 5xxx dofinancování voleb prezidenta ČR 2018 7,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -71,00
231 200 296 3631 5171 IRM- oprava VO 108,50
231 200 3639 5171 IRM- opravy majektu -108,50
231 300 3315 5177 položka zrušena novelou vyhlášky o rozpočtové skladbě -20,00
231 200 3315 6127 nákup sbírkových předmětů 20,00
RO zapojuje do příjmů a výdajů daň z příjmu za město Horažďovice, která je podle RUD  výlučným daňovým příjmem.
Pasport a generel veřejného osvětlení a nákup pozemků budou hrazeny z investiční rezervy, stejně jako dofinancování
zakázky Vodovod a kanalizace Plzeňská ulice a projektová dokumentace na tuto zakázku a navýšení ceny projektové 
dokumentace na zakázku Třebomyslice, rekonstrukce čp. 1.
RO zapojuje do rozpočtu  účelové dotace na projekty městské  knihovny - Seniorům dokořán 2018 ve výši 20 tis. Kč, 

Výdaje na volby přesáhly výši poskytnuté dotace o doplatek bude požádáno v roce 2019 v rámci vyúčtování.

RM 26.3.2018

Děti a čtení  2018 ve výši 28 tis. Kč. Spoluúčast ve výši 64 tis. Kč   bude hrazena z neinvestiční rezervy.

01/2017

02/2018 odbor

RM 12.3.2018 odbor



Oprava veřejného osvětlení bude řešena přesunem z oprav obecního majetku.
Položka 5177- nákup uměleckých předmětů byla novelou zrušena a každý nákup bude investiční položka 6127.

Rozpočtové opatření č. 3 provedla RM dne 9.4.2018 usnesením číslo 13.
Zveřejněno dne 4.5.2018. 

RO č. OPPŠK, IRM v tis. Kč

účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna
231 710 34070  4116 dotace MK - na divadelní přehlídku 2018 30,00
231 300 3319 2212 smluvní pokuta Brick stav 11,47
231 300 211 3113 2322 ZŠK pojistná náhrada za opravu střechy po vichřici 2,56
231 300 5299 2112 prodej brožur o krizovém řízení 1,44
231 300 3769 2212 příjem pokut životní prostředí 20,00
231 200 6409 5901 neinvestiční rezerva 65,47

1212 3634 6121 dokončení kotelny v ZŠ Blatenská 4,50
1061 3634 6121 dokončení kotelny v DPS 25,50
1124 3634 6121 ústřední vytápění Blatenské sídliště -30,00

RO zapojuje do rozpočtu  účelovou dotaci  Ministerstva kultury na divadelní přehlídku, příjem smluvní pokuty od společn.
Brick stav, pojistnou náhradu za opravu střechy, příjem z prodeje brožur a příjem pokut v oblasti životního prostředí.
Výše uvedené příjmy jsou zahrnuty do neinvestiční nespecifikované rezervy.  
V oblasti tepelného hospodářství dochází k  přesunům mezi jednotlivými investičními akcemi.

Rozpočtové opatření č. 4  provedla RM dne 23.4.2018 usnesením číslo 33.
Zveřejněno dne 22.5.2018. 

RO č. ŽP, OS, OPPŠK, MM, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 29008 4116 Mze dotace na odborného lesního hospodáře -1 160,25
231 200 29008 1036 521x Použití dotace na odborného lesního hospodáře -1 160,25
231 710 13011 4116 MPSV  dotace na OSPOD 2018 - 1. splátka 500,00
231 200 13011 6171 5xxx výdaje na platy OSPOD 500,00
231 710 33063 208 4116 103 x MŠMT - dotace pro  MŠ Na Paloučku 190,60
231 200 33063 208 3111 5336 103 x MŠMT - dotace pro MŠ Na Paloučku 190,60
231 710 34070 4116 MK - dotace MM  projekt "Konec války a život ……." 154,00
231 200 34070 3315 51xx Projekt "Konec války a život v nové republice, aneb ……" 154,00
231 200 296 2212 5169 Pasport a PD stavby „Oprava polní cesty Opěš – Babín“ 80,47
231 200 6171 5xxx výdaje na opatření GDPR 100,00
231 200 98008 6118 5169 dofinancování voleb prezidenta ČR 2018 7,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -187,47
Rozpočtové opatření ponižuje rozpočet o dotaci na činnost odborného lesního hospodáře a její použití. Vlivem novely
vyhlášky o rozpočtové skladbě s účinností od 24.1.2018 úhrada za OLH není vedena jako transfer, ale jako náhrada. 
Rozp. opatření  navyšuje výdaje  o 1.splátku neinvestiční dotace MPSV na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí.
Průtoková dotace Ministerstva školství  bude  přeposlána MŠ Na Paloučku.
Dotace Ministerstva kultury bude použita na projekt  městského muzea "Konec války a život v nové republice, aneb..…..
Výdaje na opravu polní cesty Opěš-Babín a výdaje na opatření GDPR budou hrazeny z neinvestiční rezervy stejně jako
výdaje na volby, které přesáhly výši poskytnuté dotace o doplatek bude požádáno v roce 2019 v rámci vyúčtování.

Rozpočtové opatření č. 5  provedla RM dne 28.5.2018 usnesením číslo 19
Zveřejněno dne 26.6.2018. 

RO č. OSVZ, OS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 4399 2329 prodej receptů na opiáty 5,50
231 200 4399 5136 nákup receptů na opiáty 5,50
231 200 13013 777x 6171 5167 Projekt Profesionalita II- školení kybern. bezpečnost 108,90
231 200 13013 777x 6171 5167 Projekt Profesionalita II- školení e- Goverment 94,80
231 200 13013 777x 6171 5167 Projekt Profesionalita II- krizové řízení, součinnost IZS 244,10
231 200  2712 6171 5137 Rozšíření IS MěÚ - 2xPC+ multifunkční zařízení 171,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -618,80
231 200 1796x 2712 6171 6111 Rozšíření IS MěÚ - identity management a digitalizace 370,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -370,00
Rozpočtové opatření zapojuje příjmy z prodeje receptů na opiáty a nákup receptů na opiáty.
Na projekt Profesionalita s lidskou tváří II. byla zálohově poskytnuta dotace v roce 2017 ve výši 1.766.949,83 Kč. V roce
2018 byla podána  žádost o platbu ve výši 220.858,25 Kč. Výdaje na školení a krizové řízení budou financovány 

05/2018

RM 9.4.201803/2018

odborRM 23.4.201804/2018

RM 28.5.2018

odbor



převodem z neinvestiční rezervy.
Dotace z Integrovaného regionálního operačního programu bude zařazena do rozpočtu po schválení závěrečného 
vyúčtování projektu „Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ Horažďovice“v roce 2019. Výdaje v roce 2018
budou financovány převodem z rezervy neinvestiční i investiční.

Rozpočtové opatření č.6  provedla RM dne 11.6.2018 usnesením číslo 25
Zveřejněno dne 10.7.2018. 

RO č. MM, IRM, OS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 4122 dotace PK  na leták Co bránily Bavorovy hradby? 10,00
231 200 3315 516x muzeum leták Co bránily Bavorovy hradby? 10,00
231 200 3612 5171 Oprava omítek a výměna otvorových výplní čp. 4, Horažďovice 133,42
231 200 13013 777x 6171 5167 Projekt Profesionalita II- školení veřejné zakázky 41,75
231 200 237 3319 5169 architektonická soutěž o návrh Revitalizace kina 188,04
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -363,21
231 200 1161 2310 6121 Vodovody pro místní části, Horažďovice 990,30
231 200 212 3111 6121 ZŠ Blatenská - revitalizace školního areálu 138,79
231 200 1163 3639 6121 Veřechov - přístřešek na palivové dřevo 195,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -1 324,09
Dotace Plzeňského kraje  bude použita na tisk letáků Co bránily Bavorovy hradby? pro Městské muzeum.
Z neinv. rezervy je dofinancována oprava omítek a výměna otvorových výplní v č.p. 4, kde je požádáno o dotaci z PK.
Na projekt Profesionalita s lidskou tváří II. byla zálohově poskytnuta dotace v roce 2017 ve výši 1.766.949,83 Kč. V roce
2018 byla podána  žádost o platbu ve výši 220.858,25 Kč. Výdaje na školení  budou financovány z neinvestiční  rezervy. 
Odměna  pro organizátora architektonické veřejné dvoufázové projektové soutěže o návrh „Revitalizace kina  
a křižovatky Strakonická – Plzeňská, Horažďovice“  bude financována z nespecifikované neinvestiční rezervy.
Zakázky vodovody pro místní části  Horažďovice a ZŠ Blatenská revitalizace školního areálu jsou financovány 
z nespecifikované investiční rezervy.
Výdaje na přístřešek na palivové dřevo ve Veřechově je také financován z nespecifikované investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.7  provedla RM dne 25.6.2018 usnesením číslo 35
Zveřejněno dne 23.7.2018

RO č. MM, OPPŠK, KS, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 34013 4116 dotace MK na restaurování sbírkových předmětů 211,00
231 200 13101 4116 dotace MPSV na VPP v muzeu 90,00
231 710 4122 dotace PK  na divadelní přehlídku 50,00
231 300 3319 2329 dotace z Euroregionu Šumava na Slavnosti kaše 2017 70,78
231 300 3319 2111 příjmy kultura 49,22
231 200 3315 51xx Městské muzeum restaurování sbírkových předmětů 211,00
231 200 3315 50xx Městské muzeum výdaje na platy 90,00
231 200 3319 5xxx výdaje na kulturu 130,00
231 200 3326 5329 dotace DSO Horažďovicko- opravy kapliček 40,00
231 300 5299 2111 příjmy- střelecká soutěž 7,00
231 200 5299 5175 občerstvení střelecká soutěž 3,50
231 200 5299 5194 věcné dary střelecká soutěž 3,50
231 200 1102 2212 6121 mobilita pro všechny 123,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -123,00
Dotace z Ministerstva kultury bude použita na restaurování sbírkových předmětů v  Městském muzeu.
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšného pracovníka městského muzea.
Výdaje odboru PPŠK budou zvýšeny o dotaci Plzeňského kraje  na divadelní přehlídku,  
o dotaci   z Euroregionu Šumava na Slavnosti kaše 2017  a o příjmy z prodeje vstupenek.
Příjmy ze střelecké soutěže budou použity na občerstvení a věcné dary pro účastníky střelecké soutěže.
Dofinancování přechodu U Hlaváčků bude přesunem z nespecifikované investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.8  provedla RM dne 16.7.2018 usnesením číslo 25
Zveřejněno dne 14.8.2018.

RO č.  MP, KS, IRM, OPPŠK v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 4122 dotace PK  na vybavení Městské policie 59,00
231 200 5311 513x vybavení Mětské policie 59,00
231 710 4122 dotace PK na podporu jednotek SDH JPO III Horažďovice 22,27

RM 16.7.201808/2018

RM 25.6.201807/2018

RM 11.6.201806/2018



231 200 5512 513x výdaje jednotky SDH JPO III Horažďovice 22,27
231 710 4222 dotace PK na památník pilota RAF Vladimíra Páry 33,00
231 200 436 3632 6127 památník pilota RAF Vladimíra Páry 33,00
231 710 33063 211 4116 103 x MŠMT - dotace pro  ZŠ Komenského 400,02
231 200 33063 211 3113 5336 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského 400,02
231 200 3211 6402 5366 vyúčtování dotace PK Obědy do škol v Plzeňském kraji 8,53
231 300 3211 6402 2223 vyúčtování dotace PK Obědy do škol v Plzeňském kraji 8,53
231 300 6310 2142 příjmy z dividend akcií ROS Strakonice 25,50
231 300 213 3231 2322 ZUŠ pojistná náhrada požár pece ( zaslána přímo ZUŠ) -25,43
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 0,07
231 300 3639 3111 Prodej pozemků 300,00
231 200 3639 6130 Nákup pozemků 300,00
231 200 6409 5363 odvod  za porušení rozpočtové kázně - z kontroly dotací 144,84
231 200 3639 6121 Rekonstrukce čp. 70-71, Horažďovice 247,00
231 200 205 2321 6121 Rekonstrukce zdroje vytápění provozní budovy ČOV 113,82
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -505,66
Rozpočtové opatření navyšuje rozpočet o 2 neinvestiční dotace od Plzeňského kraje a jejich použití.  Jedná se o dotaci 
na vybavení strážníků Městské policie a na výdaje jednotky SDH JPO III Horažďovice. Investiční dotace bude použita
na památník pilota RAF Vladimíra Páry. Průtoková dotace Ministerstva školství bude přeposlána ZŠ Komenského.
Vyúčtování dotace PK "Obědy do škol v Plzeňském kraji" od ZŠ Komenského bude zasláno na účet Plzeňského kraje.
Příjmy z dividend  budou přesunuty do neinvestiční rezervy, ze které bude vyjmuto pojistné plnění pro ZUŠ.
Nákup pozemků bude navýšen o prostředky získané prodejem pozemků.
RO přesouvá z investiční rezervy výdaje na odvod za porušení rozpočtové kázně vyměřené po kontrole dotací.
na zateplení mateřských škol z Operačního programu životní prostředí poskytnuté v letech 2011-2012 ve výši 7,24 mil Kč.
Z investiční rezervy je financována projektová dokumentace na rekonstrukci č.p. 70-71 a zdroj vytápění na ČOV.

Rozpočtové opatření č.9  provedla RM dne 06.8.2018 usnesením číslo 32
Zveřejněno dne 04.09.2018 

RO č.  IRM, TS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 2321 2132 příjmy z pronájmu vodohospodářského majetku 500,00
231 200 23xx 5171 oprava vodohospodářské infrastruktury 500,00
231 300 3745 2111 příjmy z prodeje dřevní štěpky 150,00
231 200 2212 6123 nákup vozidla  pro technické služby 150,00
231 200 237 3319 5169 architektonická soutěž o návrh Revitalizace kina 30,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -30,00
231 200 1067 3612 6121 č.p.67 zateplení půdy 131,47
231 100 6402 5366 vratka dotace SFKI na digitalizaci kina 700,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -831,47
Výdaje na opravy vodohospodářské infrastruktury jsou navýšeny o příjmy z pronájmu - doplatek nájemného za rok 2017.
O příjmy z prodeje dřevní štěpky je navýšen rozpočet na nákup vozidla pro technické služby. Výdaje na porotce
architektonické soutěže o návrh revitalizace kina budou z části v roce 2018 hrazeny z neinvestiční rezervy.
Zateplení půdy na č.p.67 bude hrazeno z investiční rezervy,  stejně jako vratka dotace ze Státního fondu 
kinematografie na digitalizaci kina bude hrazena z investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.10  provedla RM dne 10.9.2018 usnesením číslo 35
Zveřejněno dne 03.10.2018

RO č. OSVZ, OPPŠK, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13011 4116 MPSV  dotace na OSPOD 2018 - 2. splátka 800,00
231 710 13011 4116 MPSV  dotace na OSPOD doplatek 2017 310,86
231 710 13013 4116 MPSV  dotace na sociální práci 2018 427,07
231 200 1301X 6171 5xxx výdaje  na SPOD a sociální práci v roce 2018 1 537,93
231 710 34054 4116 MK program regenerace dotace na  obnovu čp. 67 400,00
231 710 4122 dotace PK na opravu vodní nádrže v Komušíně 250,00
231 710 211 4122   dotace PK - ZŠ Komen.:  Mámo táto jsme v bezpečí? 10,00
231 200  211 3113 5336   dotace PK - ZŠ Komen.:  Mámo táto jsme v bezpečí? 10,00
231 710 4122   dotace PK - mikrogranty: Slavnosti kaše a Den seniorů 15,00
231 200 3319 51xx výdaje na Slavnosti kaše a Den seniorů 15,00
231 200 1108 2212 6121 Přeložka II/188+Třebomys. ul. (ul.Za Tržištěm) -250,00

10/2018 RM 10.9.2018

09/2018 RM 06.8.2018



231 200 1158 2212 6121 ZTV 31/4 Třebomyslická ulice 250,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 650,00

Rozpočt. opatření  navyšuje výdaje  o 2.splátku neinvestiční dotace MPSV na výkon agendy sociálně právní ochrany dětí,
doplatek výdajů OSPOD v roce 2017 a o dotaci na sociální práci včetně jejich použití.
Dotace Ministerstva kultury z programu regenerace na obnovu čp. 67  a dotace PK na opravu vodní nádrže 
v Komušíně (realizace 2019) budou převedeny do neinvestiční rezervy.
Dotace Plzeňského kraje na projekt Mámo táto jsme v bezpečí?  bude přeposlána Základní škole Komenského.
Z dotace Plzeňského kraje budou částečně hrazeny výdaje na Slavnosti kaše 2018 a Den seniorů 2018.
Z akce Přeložka II/188+Třebomys. ul. (ul.Za Tržištěm) je část výdajů vyčleněna na  ZTV 31/4 Třebomyslická ulice.

Rozpočtové opatření č.11  schválilo ZM dne 24.9.2018 usnesením číslo 8c
Zveřejněno dne  19.10.2018

RO č.  IRM, OPPŠK v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 3639 3111 příjmy z prodeje pozemků 1 200,00
231 200 3639 6130 nákup pozemků 100,00
231 200 3419 5222 poskytnuté dotace 100,00
231 300 6310 2141 úrokový výnos z dluhopisů JTEF CZKI 5,00/23 750,00
231 100 8115 nákup dluhopisů JTEF CZKI 5,00/23 J&T Banky, a.s 30 000,00
231 100 8128 nákup dluhopisů JTEF CZKI 5,00/23 J&T Banky, a.s -30 591,66
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 158,34
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční 1 000,00

Příjmy z prodeje pozemků budou použity na nákup pozemků, poskytované dotace a 1 mil. Kč bude převeden do 
investiční rezervy.  Město nakoupilo 10  ks dluhopisů  JTEF CZKI 5,00/23 J&T Banky, a.s.   Součástí kupní ceny byla 
alikvotní část úrokového výnosu, který je splatný pololetně  vždy k 13.9. a 13.3. ve výši 750 tis. Kč.
Zbylá část úrokového výnosu je převedena do neinvestiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.12  provedla RM dne 8.10.2018 usnesením číslo 11
Zveřejněno dne 07.11.2018

RO č. OS, KS, OPPŠK,  IRM, ŽP v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 98187 4111   dotace volby do zastupitelstev obcí 345,00
231 200 98187 6115 5XXX výdaje  volby do PS 345,00
231 710 13013 777x 4116 104 x dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II 220,86
231 200 13013 777x 6171 5XXX 104 x výdaje  projekt Profesionalita s lidskou tváří II 220,86
231 710 420 4122   dotace PK na turistické sety 40,00
231 200 420 2143 5137 výdaje na turistické sety 40,00
231 710 4122   dotace PK na opravu omítky a výměnu oken a dveří č.p.4 150,00
231 710 4122   dotace PK - zajištění pečovatelské služby 2018 181,07
231 710 4122   dotace PK na restaurování omítek v kapli sv. Vojtěcha 100,00
231 300 3319 2321 dar od společnosti Kovaltos 160,00
231 200 3319 5xxx použití daru od společnosti Kovaltos na kulturu 160,00
231 200 3341 51xx rozhlas opravy a technické zhodnocení 25,00
231 200 207 3111 5331 KMŠ- vybavení nové třídy 303,82
231 200 208 3111 5331 MŠ Na Paloučku- PD školní zahrada a GDPR 80,00
231 200 3111 5901 čerpání rezervy školství -383,82
231 300 3315 2111 příjmy muzea 2,00
231 200 3315 5169 výdaje muzea na výběrové řízení 2,00
231 200 1796x 2712 6171 6111 Rozšíření IS MěÚ - docházkový systém 195,10
231 200 208 3111 6121 Rekonstrukce MŠ Loretská - obklady v tělocvičně 65,60
231 200 296 3631 6121 VO projekt na rekonstrukci veřejného osvětlení 96,80
231 200 211 3113 6121 ZŠ Komenského markýzy 105,20
231 200 212 3113 6121 Termostatické ventily na č.p. 310 48,70
231 200 1162 2212 6121 Rekonstrukce Peškovy ulice PD 311,00
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční 406,07
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -822,40
Dotace Ministerstva financí je určena na výdaje spojené s volbami do obecních zastupitelstev.
Dotace MPSV bude použita na projekt Městský úřad Horažďovice- Profesionalita s lidskou tváří II.

11/2018 ZM 24.9.2018

RM 8.10.201812/2018 odbor



Dotace Plzeňského kraje bude použita na nákup turistických setů.
Dotace Plzeňského kraje na opravy domu  č.p.4  (výměna oken a dveří a oprava omítky), na zajištění pečovatelské 
služby v roce 2018 a na restaurování omítek v kapli sv. Vojtěcha  budou přesunuty do neinvestiční rezervy.
Dar od společnosti Kovaltos je určen na kulturní činnosti města.
Výdaje naopravy a podlimitní zhodnocení městského rozhlasu budou převedeny z neinvestiční rezervy.
Z rezervy na projekty škol a GDPR bude navýšen příspěvek Křesťanské MŠ na vybavení nové třídy 
a MŠ Na Paloučku na projekt zahrady a opatření GDPR.
Výdaje na výběrové řízení v muzeu budou navýšeny o příjmy muzea.
Dotace z Integrovaného regionálního operačního programu bude zařazena do rozpočtu po schválení závěrečného 
vyúčtování projektu „Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ Horažďovice“v roce 2019. Výdaje v roce 2018
budou financovány převodem z rezervy investiční.
Z nespecifikované investiční rezervy budou financovány obklady v MŠ Loretské, projekt na rekonstrukci VO
markýzy v ZŠ Komenského, termostatické ventily v č.p.310, projektová dokumentace na rekonstrukci Peškovy ulice.

Rozpočtové opatření č.13  provedla RM dne 22.10.2018 usnesením číslo 17
Zveřejněno dne  20.11.2018

RO č. OIRM, OSVZ, OS, TS v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 13xxx 4116 xxx x dotace na veřejně prospěšné pracovníky 147,20
231 200 13xxx 3745 50xx 104 x platy veřejně prospěšných pracovníků 147,20
231 200 1796x 2712 6171 6111 Rozšíření IS MěÚ - elektronický inventarizační systém 273,09
231 200 207 3111 6121 MŠK – adaptace bytu a přístavba třídy 32,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -305,09
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Dotace z Integrovaného regionálního operačního programu bude zařazena do rozpočtu po schválení závěrečného 
vyúčtování projektu „Pořízení a rozšíření informačních systémů MěÚ Horažďovice“v roce 2019. Výdaje v roce 2018
na elektronický inventarizační systém majetku budou financovány převodem z investiční rezervy.
Z investiční rezervy bude navýšen rozpočet na adaptaci bytu a přístavbu třídy v MŠ Křesťanské.

Rozpočtové opatření č.14  provedla RM dne 19.11.2018 usnesením číslo 23
Zveřejněno dne  14.12.2018

RO č. OPPŠK, TS, MK, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 321x 4122 dotace  na projekt Obědy do škol v Plzeňském kraji 287,13
231 200  321x 3113 5336 přeposlání dotace na projekt Obědy do škol 287,13
231 300 1031 2111 příjmy lesy 500,00
231 200 1031 51xx výdaje lesy 500,00
231 300 3314 2321 knihovna dary přijaté 10,00
231 200 3314 51xx výdaje knihovna 10,00
231 200 211 3113 5331 ZŠ  Komenského náklady na  GDPR 44,12
231 200 212 3113 5331 ZŠ  Blatenská náklady na  GDPR 25,46
231 200 213 3231 5331 ZUŠ  náklady na  GDPR 18,42
231 200 3xxx 5901 čerpání rezervy školství -88,00
231 300 xxxx 3113 TS prodeje majetku 60,20
231 300 6409 2321 TS přijaté dary 8,30
231 200 3745 5137 TS nákup drobného majetku zeleň 68,50
231 300 xxxx 2xxx přijaté sankce, příspěvky, vymožené pohledávky 120,00
231 200 3613 5169 oprava č.p.19 - projektová dokumentace 51,10
231 200 296 2212 5171 oprava chodníků 2018 240,00
231 200 5299 5137 nákup palet na protipovodňové pytle 24,20
231 200 6409 5363 odvod  za porušení rozpočtové kázně - z kontroly dotací 144,50
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -195,30
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -144,50
Dotace Plzeňského kraje na projekt Obědy do škol v Plzeňském kraji  bude přeposlána Základní škole Komenského
ve výši 85 113 Kč a Základní škole Blatenská ve výši 202 020 Kč.
Z důvodu kalamitního stavu lesních porostů zasažených kůrovcem dochází ke zvýšení výdajů na likvidace dřeva.
Výdaje budou navýšeny o příjmy z prodeje dřeva. Výdaje knihovny budou navýšeny o přijaté dary
Výdaje škol na opatření GDPR jsou navýšeny z  rezervy na školství.
Příjmy TS z prodeje majetku a přijaté dary navýší výdaje na nákup drobného majetku TS.
Přijaté sankce, příspěvky, vymožené pohledávky jsou zařazeny do neinvestiční rezervy
Z neinvestiční rezervy je financována projektová dokumentace na opravu č.p.19, navýšení ceny na opravu chodníků

14/2018 RM 19.11.2018

13/2018 RM 22.10.2018 odbor



a nákup palet na uskladnění protipovodňových pytlů.
RO přesouvá z investiční rezervy výdaje na penále za porušení rozpočtové kázně vyměřené po kontrole dotací.
na zateplení mateřských škol z Operačního programu životní prostředí poskytnuté v letech 2011-12 ve výši 7,24 mil Kč.

Rozpočtové opatření č.15  provedla RM dne 03.12.2018 usnesením číslo 12
Zveřejněno dne  28.12.2018

RO č. OS, OPPŠK, ŽP, OIRM, KS, OVÚP v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 710 13013 777x 4116 104 x dotace projekt Profesionalita s lidskou tváří II 378,80
231 200 13013 777x 6171 5XXX 104 x výdaje  projekt Profesionalita s lidskou tváří II 378,80
231 710 33063 211 4116 103 x MŠMT - dotace pro  ZŠ Komenského -2,32
231 200 33063 211 3113 5336 103 x MŠMT - dotace pro ZŠ Komenského -2,32
231 200 296 3314 5171 akumulační kamna - knihovna Komušín 4,40
231 200 6171 5171 odvlhčení sklepů budovy Městského úřadu 115,55
231 200 3639 5171 opravy obecních budov -119,95
231 200 3419 5222 poskytnuté dotace 50,00
231 200 3721 5169 odpadové hospodářství 100,00
231 200 5512 5021 hasiči- dohody o provedení práce 10,00
231 200 205 2310 6121 ČOV výměna kotle 7,20
231 200 271 3634 6121 rekonstrukce kotelny MěÚ Horažďovice 7,20
231 200 1212 3634 6121 rekonstrukce kotelny ZŠ Blatenská 1,50
231 200 3635 6119 Územní plán 17,50
231 200 6409 5901 Nespecifikovaná rezerva - neinvestiční -160,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -33,40
Dotace na projekt profesionalita s lidskou tváří II bude použita na výdaje spojené s tímto projektem.
ZŠ Komenského vrátila část dotace od MŠMT.  Z oprav obecních budov bude financováno zapojení akumulačních
kamen  v knihovně v Komušíně, odvlhčení sklepu v budově Městského úřadu. Z neinvestiční rezervy bude financováno
navýšení poskytnutých dotací, zvýšení výdajů na odpad.hospodářství, dohody o provedení práce na JPO III Horažďovice.
Z investiční rezervy budou dofinancovány akce výměna kotle ČOV, rekonstrukce kotelny MěÚ a ZŠ Blatenská 
a rozšíření územního plánu.

Rozpočtové opatření č.16  provedla RM dne 17.12.2018 usnesením číslo 10.
Zveřejněno dne  15.01.2019

RO č. KS, OS, TS, IRM v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

231 300 13011 4116 dotace na veřejně prospěšné pracovníky 60,31
231 200 13011 3745 50xx platy veřejně prospěšných pracovníků 60,31
231 710 14004 4116 dotace na výdaje JSDH 27,73
231 200 14004 5512 5xxx výdaje jednotek SDH Boubín, Horažďovice, Komušín 27,73
231 300 6171 2322 pojistné plnění za opravu automobilu 47,13
231 200 6171 5171 oprava služebního automobilu 47,13
231 200 3631 51xx výdaje veřejné osvětlení -500,00
231 200 3745 6122 výdaje veřejná zeleň -500,00
231 200 2212 5xxx výdaje místní komunikace 500,00
231 200 2212 6123 dopravní prostředky místní komunikace 500,00
231 200 2321 5171 opravy kanalizací 200,00
231 200 2341 5171 oprava vodní nádrže v Komušíně -200,00
231 200 2321 6121 Předměstí kanalizace dokončovací práce 150,00
231 200 6409 6901 Nespecifikovaná rezerva - investiční -150,00
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Dotace z ministerstva vnitra bude použita na výdaje jednotek hasičů Boubín, Horažďovice a Komušín.
Pojistné plnění bude použito na opravu služebního automobilu.
Výdaje  TS na veřejnou zeleň a veřejné osvětlení budou poníženy ve prospěch výdajů na místní komunikace, zejména 
na opravy komunikací a starší techniky TS. Opravy kanalizací budou financovány z oprav vodních děl (nádrž Komušín).
Dokončovací práce na kanalizaci Předměstí budou hrazeny převodem z investiční rezervy.

Rozpočtové opatření č.17  provedla RM dne 14.1.2019 usnesením číslo 14
Zveřejněno dne  12.02.2019

RO č.  TS, MP , ŽP v tis. Kč
účet ÚZ Org. Oddíl § Pol NF ZF text změna

15/2018 RM 03.12.2018

17/2018 RM 14.1.2019 odbor

16/2018 RM 19.12.2018 odbor



231 300 13011 4116 dotace na veřejně prospěšné pracovníky 28,43
231 200 13011 3745 50xx platy veřejně prospěšných pracovníků 28,43
231 200 5311 5xxx výdaje Městské policie -50,20
231 200 414 5311 6122 rozšíření kamerového systému 50,20

3722 5169 výdaje na odpadové hospodářství 140,00
231 200 414 6409 5901 nespecifikovaná rezerva neinvestiční -140,00
Dotace z MPSV bude použita na  platy veřejněprospěšných pracovníků technických služeb.
Rozšíření městského kamerového a dohlížecího systému bude financováno snížením běžných výdajů Městské policie.
 Z neinvestiční rezervy budou navýšeny výdaje na odpadové hospodářství.


